
Pos 

 

Seat Cup Racer 
1 
2 
3 

 

TCR DSG 
1 
2 
3 
4 
5 

DNF 

No. 

4 
34 
10 

64 
19 
26 
69 

5 
44 

Name 

Giulio VALENTINI 
Fabrizio  FEDE/FISCHERMAN 
Fausto FLAVI 

Gabriele VOLPATO 
Marco BUTTI 
Niccolò LOIA 
N icola/Walter FRANZOSO/PUGLIESE 
Demir EROGE 
Pierluigi MOSCONE 

Class 

S e a t  C u p  R a c e r  
S e a t  C u p  R a c e r  
S e a t  C u p  R a c e r  

TCR DSG 
TCR DSG 
TCR DSG 
TCR DSG 
TCR DSG 
TCR DSG 

Club 

PRORACE 
CIPIERRE 

ELITE MOTORSPORT 
ELITE MOTORSPORT 
NOS 
CALCAG NI M OTORSPORT  
BITCI RACING 
CALCAG NI M OTORSPORT  

Model/Engine 

Seat Leon Cup Racer 
Seat Leon Cup Racer 
Seat Leon Cup Racer 

Audi RS3 LMS TCR DSG 
Audi RS3 LMS TCR DSG 
VW Golf GTI TCR DSG 
Audi RS3 LMS TCR DSG 
Audi RS3 LMS DSG 
Audi RS3 LMS TCR DSG 

Laps 

20 
20 
18 

20 
20 
20 
20 
20 

0 

Total Tm 

26:23.268 
26:25.143 
26:29.511 

26:09.719 
26:14.062 
26:16.286 
26:26.239 
26:34.094 

Diff 

14.613 
16.488 
2 Laps 

1.064 
5.407 
7.631 

17.584 
25.439 
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Chief of Timing & Scoring: Paolo Cazzaniga 

Race Director: Giorgio Cardinali 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

GRUPPO PERONI RACING WEEKEND 
Coppa Italia Turismo 1^/2^ Div. 

Classifica Coppa Italia Turismo Div.2 Gara 1 

"Riccardo Paletti" Auto 2,350 km 

Gruppo Peroni Racing Weekend
Varano de' Melegari - "R. Paletti"

08-09-10 Luglio 2022


